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Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin on perustanut valmistelua varten 
kuntayhteistyöryhmän. 
Pohjois-Karjalan kuntia pyydetään nimeämään ryhmään edustajansa (1/kunta). Varsinaisen edustajan 
ollessa estyneenä työryhmään voi osallistua hänen varahenkilönsä taustaorganisaatiosta. 
 
 Kuntayhteistyöryhmän tehtävät: 
- seurata ja tukea väliaikaisen toimielimen ja valmistelutiimin sote- ja pelastustoimen uudistuksen 
valmistelutyötä, 
- välittää organisaatioiden näkemyksiä valmisteluun ja viestiä valmistelusta omiin organisaatioihin, 
- osallistua yhdyspintojen määrittelyyn ja toimintaratkaisujen kehittämiseen.  
 
Kuntayhteistyöryhmän kokouksissa on läsnäolo- ja puheoikeus väliaikaisen valmistelutoimielimen 
jäsenillä, muutosjohtajalla, hallintopäälliköllä ja neuvottelupäälliköllä. Lisäksi ryhmä voi kutsua 
kokouksiin asiantuntijoita harkintansa mukaan. 
 Ryhmä toimii valmistelun tukena käytännön toimintaratkaisujen kehittämisessä yhdyspintojen 
operatiivisissa asioissa. Esimerkiksi yhdyspintojen näkökulmasta: tukipalvelujen järjestäminen, 
mahdollisen kunnista siirtyvän henkilöstön selvittäminen, vuokrasopimukset ja toimitilat. 
 Valmistelun tueksi on perustettu erillinen poliittinen seurantaryhmä. Valmistelun tukena tulee olemaan 
myös laajemmin sidosryhmistä muodostuva kumppanuusryhmä, jonka tehtävänä on osallistua 
yhdyspintojen määrittelyyn ja toimintaratkaisujen kehittämiseen erityisesti hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen sekä osallisuuden näkökulmasta. 
 
 Kuntayhteistyöryhmän ensimmäinen kokous pidetään 1.10.2021. 
  

 
Asian valmistelija 
 hallintopäällikkö 

 
Esittelijä 
 vs. kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus 
 Kunnanhallitus valitsee Tohmajärven kunnan edustajaksi Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen väliaikaisen 

valmistelutoimielimen kuntayhteistyöryhmään kunnanjohtajan ja varalle hallintopäällikön. 
 

Päätös 
 Hyväksyttiin esittelijän päätösehdotus. 
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